
 

 

1 

DODATEK č. 1 ke 
 

 KUPNÍ SMLOUVĚ  
 

uzavřené podle  
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
na veřejnou zakázku 

Dodávka laboratorního nábytku 
 

 
Smluvní strany 
 
 
1. Kupující:                Mendelova univerzita v Brně  
                                Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
 
Statutární orgán:   prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor   
Ke smluvnímu jednání oprávněni:    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor  
 prof. Dr. Ing. Libor Jankovský, řešitel projektu jako 

příkazce operace 
 Ing. Petra Doleželová, hlavní manažer projektu jako 

správce rozpočtu 
V technických záležitostech:           XXXXX, e-mail: XXXXX; tel.:  +420 XXXXX; 

+420 XXXXX 
IČO:               621 56 489 
DIČ:               CZ62156489 
Bankovní spojení:               XXXXX 
Číslo účtu:                         XXXXX 
 
 
 
2. Prodávající:                                   MERCI, s.r.o.  
                                                           Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 
                               
Jednající:                                     RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel                     
Ke smluvnímu jednání oprávněn:     RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 
V technických záležitostech:             XXXXX, email: XXXXX, 

 tel.:+420 XXXXX 
IČO:                                                    27745112 
DIČ:                                                    CZ 27745112 
Bankovní spojení:                             XXXXX 
Číslo účtu:                                          XXXXX 
     
Uzavřeli ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, tento dodatek ke kupní 
smlouvě.     
 
 

mailto:XXXXX@merci.cz


 

 

2 

I. Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku je ujednání mezi smluvními stranami o rozšíření rozsahu smluvního 
závazku o dodatečné dodávky, a to v souladu s Metodickým dopisem č. 4 k Pravidlům pro 
žadatele a příjemce – obecná část, verze 4, bod 12.3.8, odst. 2, písm. a). Dodatečné 
dodávky musí být realizovány z důvodů okolností zjištěných v průběhu realizace dodávky, 
které kupující nemohl předvídat, jelikož při rozmísťování již pořízených vědeckovýzkumných 
přístrojů do nově zbudované laboratoře vznikla potřeba pořízení dalšího nábytku. Rozsah 
dodatečných dodávek je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

II. Změna ceny předmětu plnění a stanovení termínu plnění 
 

V návaznosti na provedení dodatečných dodávek se mění cena předmětu plnění 
následovně: 
  
Cena předmětu plnění sjednaná kupní smlouvě ze dne 19. 7. 2017 byla stanovena takto: 
„Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za předmět plnění, uvedený v čl. 1.1 kupní 
smlouvy, tuto smluvní cenu:“  

 

 Kč bez DPH Sazba DPH 
v % 

Výše DPH 
v Kč 

Kč včetně DPH 

Celková 
nabídková 
cena za 
předmět 
plnění 

 
960.758,00 

 
21 

 
201.759,18 

 
1.162.517,18 

 
Kupující požádal Prodávajícího o nacenění „Dodatečná dodávka nábytku“, když cenovou 
nabídku obdržel dne 16. 10. 2017.  
 
Rozsah předmětu plnění se navyšuje o dodatečné dodávky specifikované v příloze č. 1 
tohoto dodatku, označeném jako cenová nabídka. 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena dodatečných dodávek je sjednána ve výši 16.995,60 Kč 
bez DPH, což představuje 1,77 % z nabídkové ceny prodávajícího uvedené v kupní smlouvě 
ze dne 19. 7. 2017. Tato změna tedy neznamená podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
předmětnou veřejnou zakázku. 
 
V návaznosti na provedení dodatečných dodávek se sjednává doba plnění ve lhůtě do 4 
týdnů od vystavení objednávky kupujícím. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku ke kupní smlouvě včetně přílohy na profilu 
zadavatele a v registru smluv, s ohledem na povinnost uveřejnit kompletní kupní smlouvu 
včetně příloh, vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 



 

 

3 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Splnění povinnosti smlouvu uveřejnit zajistí kupující. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři 
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 
 
Smlouva se uzavírá okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona  č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv v účinném znění (zákon o registru smluv) v registru smluv. 
 
Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha – cenová nabídka prodávajícího ze dne 16. 10. 2017. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
V Brně dne 20. 11. 2017                                                       V Brně dne 14. 11. 2017 
 
 
za Kupujícího                   za Prodávajícího 
 
 
statutární zástupce zadavatele:                                          MERCI, s.r.o. 
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.                                       RNDr. Libor Reichstädter, CSc.,                                 
                                                                               
 
 
…..………………………….                   ….……………………………… 

 
           Příkazce operace 
           prof. Dr. Ing. Libor Jankovský 
 

 
……………………………… 

 
          
 
           Správce rozpočtu 
           Ing. Petra Doleželová   

 
 
 ……………………………… 
 
 
Příloha: 

 
1. Cenová nabídka prodávajícího ze dne 16. 10. 2017 



1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00638/1

17ZA0100790

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 6

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

17PN00310

CZ62156489

třída Generála Píky 2005/7

Brno613 00

Mendelova univerzita v Brně
Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií

DIČ:

Janda Petr

62156489

CZ62156489

Mendelova univerzita v Brně

Zemědělská 1

Brno613 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 31.01.2018

tel.:

MERCI, s.r.o.

23.10.2017

Vytvořeno: 16.10.2017

Odpovědný obchodník:

:  pickova@merci.czKontakt

:  janda@merci.cz, tel.: +420 602 966 174

Picková Michaela

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

  P1 Stůl pod sušárnu 780x865/1116

1,000760x810/1086 8 700,00 8 700,0021ks 8 700,00
1

Konstrukce PSP (svařená) se spodní policí

Konstrukce PSP (svařovaná) se spodní policí (vysokotlaký laminát), pro práci ve stoje, bez
pracovní desky

0,7801000x865/35 7 270,00 7 270,0021m 5 670,60
2

Deska pracovní, laminát vysokotlaký + hrana (tvrzené PVC) PN20

14 370,60Součet za:   P1 Stůl pod sušárnu 780x865/1116 Cena celkem s DPH:Kč Kč17 388,43Cena celkem bez DPH:

  P2 Police

6,000250x200/0 90,002A008900000002 90,0021ks 540,00
3

Konzola "L"

JKV 210 000 002 023

0,6001000x200/18 450,00 450,0021m 270,00
4

Deska pracovní, lamino

0,6001000x200/18 450,00 450,0021m 270,00
5

Deska pracovní, lamino

1 080,00Součet za:   P2 Police Cena celkem s DPH:Kč Kč1 306,80Cena celkem bez DPH:

  Služby

1,000 1 545,00SL203999910001 1 545,0021ks 1 545,00
6

Montáž



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00638/1

17ZA0100790

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 6

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1 545,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč1 869,45Cena celkem bez DPH:

16 995,60

3 569,08

20 564,68

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání
  Lamino - Deska: 112 šedá
  Lamino - Hrana: 7190 zelená
  HPL MAX - Vysokotlaký laminát: šedá
  Konstrukce ocelové: šedá

Přílohy: 2 výkresy (.pdf)

Poznámka:
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné
konzultovat před objednáním!

Vyúčtování dopravy a montáže bude provedeno dle skutečných nákladů.
Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.
Při objednání bezpečnostních skříní je nutno doplnit průchodnou výšku všech dveří až do místa uložení skříní.

Termín dodání 9 až 11 týdnů od potvrzení objednávky (pracovní desky z keramiky - 13 týdnů).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Janda Petr


		2017-11-20T15:23:18+0100




